Директору МБОУ КСШ №4 Р.Д. Бариеву

адрес: г.Кукмор, ул.Мичурина, д.25

телефон: 2-78-70

адрес электронной почты: S4.Kuk@tatar.ru

от______________________________________

________________________________________
ФИО

адрес: __________________________________

________________________________________

телефон: _______________________________

заявление

о приеме в МБОУ КСШ №4 на обучение по образовательной программе среднего

общего образования

В соответствии с пунктом 22 Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного

Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458, прошу принять меня

________________________________________________________________________________
ФИО

 “___” _______ 20___ года рождения, в __ класс МБОУ КСШ №4 по следующему профилю:

□ социально – экономическому      ___________________
подпись

□ естественно - научному       ___________________
подпись

□ технологическому        ___________________
подпись

□ гуманитарному        ___________________
подпись

□ универсальному        ___________________
подпись

Язык образования _____________________________    ___________________
подпись

При изучении предметной области “Родной язык и литература” из числа языков народов

Российской Федерации  выбираю_____________________________  ___________________
подпись

С уставом МБОУ КСШ №4, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен  ___________________
подпись

Даю свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,

использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными

правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением

конфиденциальности, моих персональных данных, сообщаемых в настоящем заявлении и

содержащихся в прилагаемых к данному заявлению копиях документов.

___________________
подпись

mailto:S4.Kuk@tatar.ru

К настоящему заявлению приложены следующие документы и копии (при предоставлении

копии документа, при себе на руках иметь оригинал данного документа) :

□ Аттестат об основном общем образовании, выданный в установленном порядке

сдал: ___________________  принял: ___________________
подпись заявителя                подпись руководителя ОУ

□ Личная карта обучающегося

 сдал: ___________________  принял: ___________________
подпись заявителя                подпись руководителя ОУ

□ Медицинская карта обучающегося

 сдал: ___________________  принял: ___________________
подпись заявителя                подпись руководителя ОУ

□ Для лиц, являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства: копию

документа, подверждающий право заявителя на пребывание в РФ.

 сдал: ___________________  принял: ___________________
подпись заявителя                подпись руководителя ОУ

□ Копия документа о наличии права внеочередного, первоочередного или

преимущественного приема

сдал: ___________________  принял: ___________________
подпись заявителя                подпись руководителя ОУ

□ Копия документа о потребности в обучении по адаптированной образовательной

программе (создание специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ОВЗ в соответствии заключением психолого-медико-педагогической

комиссии (при наличии) или инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации) и согласие на обучение по  адаптированной образовательной программе

    сдал: ___________________  принял: ___________________
подпись заявителя                подпись руководителя ОУ

□ Копии других документов, представленные по усмотрению заявителя

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________

сдал: ___________________  принял: ___________________
подпись заявителя                подпись руководителя ОУ

“_____” ______________ 20_____ г.

______________________ _____________________________________
подпись     ФИО заявителя